CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

MARIA DE FÁTIMA ROCHA PEREIRA

Oficio N°11/2025

Mozarlândia, 29 de maio 2025

A
Excelentíssima Senhora
Vereadora  Rand  riane Gomes Brandão
Câmara Municipal de M'ozarfândia

Assunto: Resposta ao Oficio n° 12/2025 - Conselho Municipal de
Educação

Prezada Vereadora Randriane,

Em atenção ao Oficio n° 12/2025, encaminhado por Vossa Excelência,
informamos que o Conselho Municipal de Educação de Mozarlândia se
encontra atualmente em período de composição, com o processo eleitoral em
andamento para definição dos novos membros que integrarão este colegiado.

Aproveitamos para esclarecer que a resposta ao referido oficio sofreu
atraso, pois o documento não chegou ao nosso conhecimento em tempo
hábil, o que impossibilitou a manifestação anterior.

Assim que concluído o processo de recomposição e posse dos novos
conselheiros, as demandas apresentadas por Vossa Excelência serão
incluidas na pauta das primeiras reuniões, para a devida análise e
encaminhamentos.

Reiteramos nosso compromisso com a transparência, com o diálogo
institucional e com o fortalecimento da educação pública em nosso município.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente.

k.)
Maria Cjiinä Neves de Souza Fernandes

Secretária Executiva da Casa dos Conselhos Municipais

Maria de Fatima Rocha Pereira

•CP
Portaria 025/2025

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CAPA DO PROCESSO 3164/2025

111111111111111I1111111111111111 ID ll

Número Processo: 3164/2025 	 Data /Hora: 30/05/2025 09:50:16 	 Id:  221543

Interessado: 67342 - RANDRIANE GOMES  BRAND -AO 	 CPF/CNPJ: 825.076.781-00

Endereço: SEM LOGRADOURO, SEM BAIRRO, CEP: 76.700-000

Email:

Cidade: MOZARLANDIA 	 Bairro: Sem Bairro 	 Telefone:

Solicitante: - 	 CPF/CNPJ:

Email: 	 Telefone:

Assunto: RESPOSTA A OFICIO

Data documento: 	 Valor: 0,00 	 Número do documento:

Observação: RESPOSTAAO OFICIO N° 12/2025

Usuário: danielle.amaral 	 Local repartição: DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Centi e-Assinatura: 61JG$Z58teX 	 Pagina 1 de 2

	Page 1
	Page 2